BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 42 DEL 11 SETTEMBRE 2006

REGIONE CAMPANIA - Giunta Regionale - Seduta del 1 agosto 2006 - Deliberazione N. 1038 - Area
Generale di Coordinamento N. 9 - Rapporti con gli organi nazionali ed internazionali in materia di interesse re-
gionale - POR Campania 2000-2006- PI “Grande Attrattore Culturale Napoli”. Sostituzione e inserimento in-
terventi, da finanziare con le risorse aggiuntive di cui alle Delibere nn. 2374/04 e 875/05.

PREMESSO

- CHE la Commissione Europea, con decisione C(2004) 2347 del 15 dicembre 2004, ha approvato il testo
revisionato del Programma Operativo Regionale 2000-2006 (P.O.R.) della Campania;

- CHE la Giunta Regionale, con Delibera n. 116 del 14/2/2006, ha approvato il quinto testo coordinato del
Complemento di Programmazione del P.O.R. Campania, nella versione modificata a seguito della seduta del
Comitato di Sorveglianza del 30/11/2005;

- CHE la Giunta Regionale, con Delibera 5247/2001, ha emanato le Linee Guida ai Progetti Integrati;

- CHE la Giunta Regionale, con Delibera 844/2003, ha definito le revoche o sostituzioni in caso di mancato ri-
spetto del cronogramma;

- CHE la Giunta Regionale, con Delibere 845/2003 e 848/04, ha definito la procedura per la selezione dei
progetti contenuti nei P.I. relativi a misure integrabili diverse da quelle minime;

- CHE la Giunta Regionale, con DGR n. 179 del 13 febbraio 2004, ha approvato gli schemi di Accordi di
Programma per I’attuazione dei P.1;

- CHE la Giunta Regionale, con DGR n. 489 del 25 marzo 2004, ha approvato lo schema di riparto dei con-
tributi ai Capifila dei PI a valere sulla Misura 7.2, nonché le linee guida per I'utilizzo delle risorse finanziarie del-
la Misura 7.2;

- CHE la Giunta Regionale, con Delibera n. 1649 del 26 novembre 2005, ha individuato gli attuatori e defi-
nito le responsabilita di attuazione del programma di utilizzo delle risorse finanziarie a valere sulla Mis. 7.2 per i
PI aventi come Capofila la Regione Campania;

- CHE il P.O.R ha identificato il Progetto Integrato del Grande Attrattore Culturale “Napoli”;

- CHE la Giunta Regionale, con le Delibere nn. 6084/01, 2374/04 e 875/05, ha individuato il tetto indicativo
di risorse all’interno del quale va contenuto il quadro finanziario del PI stesso;

- CHE la Giunta Regionale, con le DGR nn. 1748/03, 1888/04, 742/05, 1465/05, 29/06, 509/06 e 825/06, ha
approvato il P.I “Grande Attrattore Culturale Napoli”;

CONSIDERATO

- CHE, con nota prot. 2005.0498531 dell’8/6/2005, il Tavolo di concertazione del PI ha inoltrato all’ Autorita
di Gestione la scheda dell’intervento “I SBN CNA 013 Museo Diego Aragona Pignatelli Cortes: lavori di resta-
uro, adeguamento impiantistico ed allestimento”, del costo POR di euro 700.000, chiedendone I'inserimento
nel PI e il finanziamento con le risorse aggiuntive di cui alla DGR 2374/04;

- CHE, inoltre, nel terzo rapporto di controllo di gestione, il Tavolo di concertazione ha richiesto la sostitu-
zione del seguenti interventi entro tetto, per un ammontare complessivo di euro 11.574.449,16: “I CNA CNA
015 - Museo Filangieri: interventi di restauro di Palazzo Como e relativo all’allestimento”, “I CNA CNA 017 -
Crypta neapolitana: restauro della strada romana di collegamento tra Napoli e I’Ager Puteolanus, con sistema-
zione della tomba di Virgilio e I’accesso a Piedigrotta”, “I SBN CNA 006 - Mostra d’Oltremare: restauro della
Torre delle Nazioni”, “I SPM CNA 012 - Napoli Museo di Capodimonte: servizio di caffetteria e ristorante -
ampliamento”, “I CNA CNA 012 - Restauro di Castelnuovo: ampliamento museo civico e sede di rappresen-
tanza politico-culturale della citta”;

- CHE nello stesso rapporto di controllo di gestione, il Tavolo ha formulato richiesta di inserimento di nuo-
vi interventi in sostituzione dei precedenti elencati, cosi identificati: “ISPM CNA 015 - Museo Nazionale di Ca-
podimonte. Mostra Don Quijote”, “ICNA CNA 020 - Restauro Villa Ebe”, “ICNA CNA 021 Crypta
Neapolitana: restauro della strada romana di collegamento tra Napoli e I’Ager Puteolanus- II tratto lato Fuori-
grotta”, “ICNA CNA 026 - Mostra d’oltremare: Restauro aree perimetrali della fontana d’esedra”, “ISPM
CNA 014 - Certosa e Museo di San Martino: Punto di ristoro. 2° lotto Realizzazione dell’accademia di cucina e
dell’enoteca, integrati al nucleo caffetteria ristorante Restauro, adeguamento impiantistico ed allestimento”,



BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 42 DEL 11 SETTEMBRE 2006

“ISBN CNA 008 - Palazzo Reale: Restauro delle Scuderie”, “FCNA CNA 027 - PAN Palazzo delle Arti Napoli:
I Figli dell’Uranio di Peter Greenaway, mostra evento di teatro, musica e installazioni”, “ICNA CNA 034 (ex
ICNA CNA 022) - Restauro Palazzo Como sede del Museo Filangieri”, per un importo complessivo di euro
10.695.307,16;

- CHE, infine, il Tavolo ha richiesto la modifica del quadro finanziario dell’intervento “ICNA CNA 013 -
Castel dell’Ovo: restauro e adeguamento impiantistico e rifunzionalizzazione di parte del castello da destinare a

sede per convegni ed esposizioni temporanee”, consistente nella variazione delle risorse a carico del Comune di
Napoli da euro 1.549.370,00 a euro 929.733,56;

- CHE, con note prot. nn. 2006.0474915 del 30/5/2006, 2006.0557484 del 27/6/2006, 2006.0561666 del
28/6/2006 e 2006.0650467 del 27/7/2006, i1 NVVIP ha trasmesso all’Autorita di Gestione del POR i pareri di me-
rito sulle citate richieste;

VISTI

1 pareri favorevoli espressi dal NVVIP e inviati all’ Autorita di Gestione con note prot. nn. 2006.0474915 del
30/5/2006, 2006.0557484 del 27/6/2006, 2006.0561666 del 28/6/2006 e 2006.0650467 del 27/7/2006;

propone e la Giunta a voto unanime:
DELIBERA
Per le motivazioni espresse in narrativa che qui di seguito si intendono integralmente riportate:

1. Di prendere atto dei predetti pareri positivi espressi dal NVVIP - che, allegati, costituiscono parte inte-
grante e sostanziale del presente atto - in merito alle sostituzioni e agli inserimenti nel PI “Grande Attrattore
Culturale Napoli” degli interventi “ISPM CNA 015 - Museo Nazionale di Capodimonte. Mostra Don Quijo-
te”, “ICNA CNA 020 - Restauro Villa Ebe”, “ICNA CNA 021 Crypta Neapolitana: restauro della strada ro-
mana di collegamento tra Napoli e I’Ager Puteolanus- II tratto lato Fuorigrotta”, “ICNA CNA 026 - Mostra
d’oltremare: Restauro aree perimetrali della fontana d’esedra”, “ISPM CNA 014 - Certosa e Museo di San
Martino: Punto di ristoro. 2° lotto Realizzazione dell’accademia di cucina e dell’enoteca, integrati al nucleo
caffetteria ristorante Restauro, adeguamento impiantistico ed allestimento”, “ISBN CNA 008 - Palazzo Rea-
le: Restauro delle Scuderie”, “FCNA CNA 027 - PAN Palazzo delle Arti Napoli: I Figli dell’Uranio di Peter
Greenaway, mostra evento di teatro, musica e installazioni”, “ICNA CNA 034 (ex ICNA CNA 022) - Restau-
ro Palazzo Como sede del Museo Filangieri”, nonché in merito alla modifica del quadro economico dell’inter-
vento “ICNA CNA 013";

2. Di approvare I'inserimento nel PI “Grande Attrattore Culturale Napoli” dei suddetti interventi e la mo-
difica del quadro economico dell’intervento “ICNA CNA 013", le cui schede identificative, debitamente sigla-
te, sono depositate presso il NVVIP;

3. Dirideterminare I'impegno finanziario programmatico di cui alla DGR 825/06, per un importo totale di
euro 170.611.432,90 derivante dall’incremento di euro 700.000 a valere sulla Mis. 2.1, il cui impegno passa da
euro 63.497.084,87 a euro 64.197.084,87;

4. DI dare mandato al Responsabile del Progetto Integrato “Grande Attrattore Culturale Napoli” di inte-
grare 1 contenuti dell’Accordo di Programma per I’attuazione del PI nei sensi di cui alla presente deliberazione;

5. DI impegnare il Nucleo, dopo I’approvazione delle modifiche al PI da parte della Giunta Regionale, a
trasmettere al Responsabile del PI le schede afferenti alle operazioni approvate, anche per I'inoltro al Respon-
sabile della Misura 2.1;

6. DI notificare il presente atto ai Coordinatori delle AGC 09 e 16; al Responsabile del Progetto Integrato,
Arch. Gennaro Carotenuto; all’U.P.I. presso ’A.G.C. 09 per quanto di competenza e, per essa, al Responsabile
della Misura 2.1 e al Dirigente interessato; al N.V.V.LP;

7. DI trasmettere il presente atto al settore Stampa e Documentazione, affinché provveda alla pubblicazio-
ne sul BURC ed all’inserimento sul Sito della Regione Campania (www.regione.campania.it).

Il Segretario Il Presidente
Brancati Valiante



BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 42 DEL 11 SETTEMBRE 2006 21

24-85-2006  11:@7 SEC REGIONE CAMPANTA NMEZZ  DER

Prot. 2006. 0474915 del 30/05/20006 ore 15,28
Mitt.: ROSSIFEDERICO

Fascicolo : 2003.XL/1/1.248
Dirett. CEE in mat. PIM FEQGA e FSE-Attiv.di BREA 03 - SETJORE 01
supp.autorita gestions POR

WA 24 l5he o

Criinder %@?fbfa«wf} 2ol 8?#;}4{%{0

it ot Vttotivzions \§\L "’1‘{]?-2, SN
& ?M/m (r?yf Fovsdionents Fraldtite e 5D
LT P Dott. Carlo Neri
s Responsabile dell’ Autorita di Gestione
H Giettore del POR

Arch. Gennaro Carotenuto

C%Dg*‘GGQ/Oé 2 4 MAG. 2006 Responsabile Regio_—h-_-

LORO SEDI

Oggetto: Progetto Integrato “Grande Attrattore Culturale Napoli”. Progetto
FSPM CNA 015 Museo Nazionale di Capodimonte- Mostra Don Quijote™.

Nella riunione det 19 maggio 2006, il Nucleo, visto il parere del responsabile di Misura
{prot. n. 118) e dell’ Autoritd Ambientale (prot. n.633), ha approvato il seguente progetto,
pervenuto al Nucleo in data 16 maggio 2006 (prot. n.608):

r Beneficiario Nome identificativo | Costo Totale Risorse Risorse | Altre Risorse
2 Finale b el progetio pubblichen | Private Pubbliche
= | F g 2 valere sul | Confluenti
¥I5 B & POR nel FOR
Museo Nazionale
FSPM di Capodimonte-
Fl21] sspMn | no | CNA |Mosta Don €447.600,00 | €419.600,00 | €8.000,00 | €26.000,00
015 Quijote”.

Si fa presente che ad oggi il Nucleo non ha avuto risposte alle richieste di chiarimenti e
integrazioni formulate a seguito della riunione del Nucleo del 6 aprile u.s. (lettera prot.450/06),
senza le quali non & possibile esprimere un pavere definitivo sui seguenti progetti presentati
nell'ambito del Progetio Integrato:

- ISPM CNA 014 Certosa e Museo di San Martino: Pumto di ristoro, 2° Jotio
Realizzazione dell'accademia di cucine e del'enoteca, integrati al nucleo caffetteria
tistorante Restauro, adeguamento impiantistico ed allestimento,

- ISBN CNA 008 Palazzo Reale; Restauro delle Scuderie;

- ICNA CNA 020 Restauro Villa Ebe;

- ICNA CNA 021 Crypta Neapolitana: restauro della strada romana di collegamento tra
Napoli ¢ I'Ager Puteolanus-11 tratto lato Fuorigrotia;

- ISAN CNA 009 Catacombe di S.Gennaro. Realizzazione viabilita;

- ISAN CNA 010 Catacombe di 8.Gennaro. Messa in sicurez2a del sito; -

- ICNA CNA 026 Mostra d'oltremare:Restauro aree perimetrali della fontana d'esedra;

Viu $. Lucia, 81 - 80132 Napoli - Tel. 08 7962925 - 2139 - Fax 081.7962701



22

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 42 DEL 11 SETTEMBRE 2006

- FCNA CNA (27 PAN Palazzo delle Arti Napoli: I Figli dellUranio di Peter Greenaway,
mostra evento di teatro, musica e installazioni;

- ICNA CNA 022 Restauro Palazzo Como sede de] Musco Filangieri;

- ICNA CNA 013 Castel dell’Ovo, restauro e adeguamento impiantistico,

of. Fede}ieo Rossi
t/u*—‘ 1} T

Con !'occasione si porgono i piti distinti saluti



BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 42 DEL 11 SETTEMBRE 2006

23

A %f crnels ol %wgama

I fm/ ‘dd a ]‘fd(({‘&“."(Mﬂ
£ %ﬁfw ﬁﬁyﬁ" Tnrmsdiriands ﬁtﬁfy o
YRS %\\\{f
T Giwitire %‘f‘

'\Q“
————— .,

18 [@z, 750k AREAD:EETIDRED)
72 -{06 96
v f .

‘Q: i . {L.....M-:}

! Doit. Carlo Neri
Responsabile dell’ Autorita di Gestwnc
del POR

Arch. Gennare Carotenuto

| @cdf.‘ﬁﬁ/& ’Zu%_,',_,,jﬁ

Responsabile Regionale del P1

LORO SED}

Oggetto: Pragetta Integrato “Grande Attrantore

Culturale Napoli”. Progetto

ISPMCNAOI3 — Museo Diego Aragona Pignatelli Cortes: lavori di restauro,

adeguamenta impiantistico ¢d allestimento,

Nella riunione del 21 gingno 2006, il Nucleo, visto il parere del Respensabile di misura,
prot. n. 447/06 e dell’Autoriti Ambientale, prot. n. 31/06, ha approvato il seguente progetto,
pervenuto in data 8 gingno 2006, prot n. 719, in cui & stato rimodulato il quadro finanziario, in
osservanza del Disciplinare degli Appalti di lavori pubblici, recante disposizioni in materia di

rapporti tra la Regione Campania e i Beneficiari finali

del POR nel campo delle infrastrutture

(pubblicato sul BURC n. 34 dell’11/07/05), con particolare riferimento alla percentuale dellc spese
generali sul costo towle del progetto che non pubd eccedere il 12 %: .

- | Nome identificativo

Risorse Risorse
Benefie | & | 5 el progetto . . Altre
Ik E inrio k el prog Costa Totale pubblichen | Private Risorse
TS | Finae c valeresul | Confluenti Pubbliche
POR ne! POR
Musso néego Allagona ‘ .
Pignateli Cortes; lavar: d .
1] 1] a1 | ssPun | no | 'SPVONA | Cragtaur, adequamento | 70000000 | 700.000.00 0,00 0,00
impiantistico ed :
allsstimanto
Con [’occasione si porgono i pil disting saluti
f, Fed¢tico Rossi
A

REGIONE CAMPANIA
Prot. 2006. 0561666 del 28/06/2006 ore 15,10
Mit.. ROSS| FEDERICO - COORDINATORE NUCLEO D}
VALUTAZIONE
Fascicolo : 2uu3.xL/1/1.209

Dirett CEE in mat. PIM FEQGA e FSE-Attiv.di
supp.autorita gestione POR

A

Via 3. Lucia, 81 - 80132 Napoli - Tel. 0B1.7962925 «

2139 - Fax 081.7962701



24 BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 42 DEL 11 SETTEMBRE 2006

Govanttn ‘%gyréwzz/,é detly Camppanca M b avo
Avirbee b Tirtsedivaconie LRrces
@ Fiﬁ/fm //.-y{f Tnsmidiments Dottt Dott. Carlo Neri
TGS Responsabile dell’ Autorita di Gestione
‘ del POR
T Dbt

Arch. Geonaro Carotenuto
Responsabile Regionale del PI

e.p.c. Arch. A. Ranauro

Cl)tcﬂ'. 8@0/0( 26 LUG., 2006 Responsabile Misura 2.1

LORO SEDI

Oggetto: Rettifica errore tavola finanziaria P.I. “Grande Attrattore Culturale Napoli™.

In riferimento atla lettera di trasmissione del 21 Juglio 2006 prot. n°863/06, si invia
nuovamente la lettera con la tavola finanziaria degli interventi del. Pl in oggetto
collocati fuori tetto, rettificata in seguito ad un errore materiale rscontrato nella

penultima riga.

REGIONE CAMPANIA
. 1;1-?, 20066. 0650467 del 27/07/2006 ore 12 32
it ROSSI FEDERICO - CCO ,
VALUTAZIoNE RDINATORE NUGLED bi
Fascicol : UV XL/1/1.248

Dirett CEE in mat. PIM FEQGA ¢ FSE-Attiv. di
supp.autorita gestione EAt

m mmmmrlmmmiﬁﬂmmmm

Via 8. Lucla, 81 - 80132 Napoli - Tel. 081.7962925 - 2139 - Fax 081.7962701



BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 42 DEL 11 SETTEMBRE 2006

Oggetto: Progetto Integrato “Grande Attrattore Culturale Napoli”. Nuovi interventi a valere.
sulle risorse assegnate dalla DGR 875/05 e ridimensionamento dell’intervento ICNACNAOL3
Castel dell’Ovo: restauro e adeguamento impiantistico e rifunzionalizzaziene di parte del
castello da destmare a sede per convegni ed esposizioni temporance,

Nella riinione del 18 luglio 2006, il Nucleo,
PRESO ATTO
- Che il 20.03.2006,prot. n® 338 & pervenuto al Nucleo Ia I scheda di Controlio di Gestione,

nella quale si richiedeva di spostare Fuori Tetto finanziario i seguenti interventi, liberando -
un ammontare di risorse pari a euro 11.574.449,16:

‘Risorse Risorse

pubbliche s | privase
valere sul | confluenti
POR nel POR

Aitre
Risorse
Pubbliche

. : Nome ‘
| Nr ! Tip. |Misuea | BF | N°JD identificativo | Costo Totale
del progetio '

Museo Filangler;
‘ intervent! di .
) restaure di ; :

2 I 2,01 | CNA [ IGNACNADTS palazzo Come & 1.007.020,00 | 1.007.080,00 0.00 2,00
‘ralglivg |
alf gliestimants
Cripta
neapolitana:
rastauro della
strada mmana di
‘ colfegamenta ira . _

Napeli o fAger ‘
4 1 2,01 | CNA | ICNACNAGYT Putaolanue, con §.164.568,16 | 5164.568,15 0,00 0,00
sistamagiona '
della tombas di
Virgilio @
laceessa a
Pledigrotta
_ Mogtra
' -d'oltramare: - .
N i 2,01 | SBN | ISBNCNAQDS | rastaura della | 3.088,741,00 | 3.006.741,00 000 .00
: "tore delle ’
nazieni®
Napoll Musaa di
, Capodimonts: ‘
— \ seryizio di ' ( '
15 I 2.0 BPM | ISPMCNAQ12 caffetteris B 1.000.000,00 1.!}00.0(_10,00 0,00 0,00
ristarants - ‘ '
ampligmanto

Regtauro di |
Castelnuovo:
: ampliams._mtn ‘
22| 1| 201 |oNAlioNacNagre| MEBREVEO | 53550605 | 130405000 | 000 | 205291085 (
- rappresantanza ’ ’ '
politico cutturale
dala cia

Totale S 13.827.966,00 | 11.674.4016 | 10,00 | 2.062.819.85




26

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 42 DEL 11 SETTEMBRE 2006

che il 20.03.2006 prot. n® 338 sono pervenuti al Nucleo i seguenti interventi: ICNA CNA
013, ISAN CNA 009, ISAN CNA 010, ICNA CNA 026, FCNA CNA 027, ICNA CNA 025,
ISPM CNA(14, ICNA CNA022;

che il 29.06.06 prot. n° 784 sono pervenuti al Nucleo le schede relative agli interventi
ICNACNADL3, FCNACNA027 e ICNACNAD34 (ex ICNACNA022) modificate secondo
le osservazioni formulate dal Nucleo; '

¢che con nota del Nucleo. del 13.04.2006 pmt n® 450 sono stati approvati i seguenti
interventi: ICNA CNA 025, ISBN CNA 007, ICNA CNA 019, ISAN CNA 007, ISPM
CNA 016, per un totale di risorse a valere sul POR pari a € 4.589.000,00;

che con nota del Nucleo del 21.04.2006 prot. n° 470 & stato approvato il seguente intervento:
FSAN CNAOQOS, per un totale di risorse a valere sul POR pari a € 2.500.000,00;

che con nota del Nucleo del 24.05.2006 prot. n® 669 ¢ stato approvato il seguente intervento:
FSPM CNA 0135, per un totale di risorse a valere sul POR pari a € 428.000,00;

che con nota del Nucleo del 21,06.2006 prot. n® 769 sono stati approvati i seguenti
interventi: ICNA CNA 020, ICNA CNA 021, ICNA CNa 026, ISPM CNA 014, per un
totale di risorse a valere sul POR pari a € 6.564, 568 16;

TENUTO CONTO

Ha approvatﬂ i seguenti progetii:

del pareri espressi dall’ Autoritd Ambientale:
- prot. n°27 del 17-01-2006
prot. n°31 del 17-01-2006
prot. n°435 del 11-04-2006
degli esiti della verifica del Responsabﬂe di Misura ricevute nspemvamente:
Mmm‘a 2.1
prot. n°788 del 30-06-2006
prot. n°447 del 11-04-2006
prot. n°680 del 30-05-2006

Risorse Private

B Nome Casto Totale Risorse " Altre Risorse
F identificative pobblickhe a Coniluenti nel Pubbliche
2|5 |B 2 de) progetto valere sul POR POR
al¥ = =
; .
§ | 18BN | Palazzo Reale: i ‘ : S
1 { (21| B | CNA [Restauro delle € 3.050.000,00 € 1.000.000.00 €0,00 £ 2.050.000,00
{N| 008 |Scudere '
PAN Palazzo
. delle Arti Napoli; | _
N | FENA Figll delfUranie ‘
2 F |21 A CNA. | Patar Greenaway, | €400.000,00 € 400,000,00 €0,00 €0,00
- Q27 | mastra evenlo di .
leatro, musica &
inatellasoni
N ICNA | Restauro Palazza . S i
k) 1 FAN A CNA | Comeg sads del €2.319.138,00 | €23a113800 | € 0,00 € 8.004,00
322 | Museo filengisn .
Totala € 5.768.139.00 €3711.133.00 € 0,00 € 2.058.000,00




BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 42 DEL 11 SETTEMBRE 2006

27

Ha approvato, inoltre, la variazione del quadro economico del seguente intervento:

Mi
Nr | Tip. | su
ra

NeJD

Nome

identificativo del | .

' progetto

Costo Totale

Risorse
pubhliche a
valere su! FOR

Risorse Private
Confluenti nel
rOR

Alire Risorse
Pubbliche

ICNAC
NAG13

»EO

| Castel dellOvo:

rastaurn &
adeguarnenta

. | implantistica e
- | rifunzlerafizzazio

ne di parts del
cagtella da
destinare & sede -
par convegnl ed
@sposizioni

Aemporanas.

1.962 843,56

1.032.910,00

0.00

029,733 56

La differenza tra le risorse assegnate e quelle approvate, relativamente alla misura 2.1, &
pari a € 1.367.365,64, Nel [1I Conirollo di gestione si dichiara di avere a disposizione della
misura 2.) ulteriori risorse finanziarie pari a € 1.300.000, rinvenienti dai ribassi d’asta. A
ale proposito, si rammenta la necessitd che il Responsabile della misura 2.1 attesti
Vesistenza di tale disponibilita finanziaria.

Infine, per quanto riguarda gli interventi [SAN CNA 009 e ISAN CNA 010, il cui costo
totale & € 2.667.365,64, si evidenzia che il NVVIP @ in aftesa di un risconiro alla nota del
13.04,2006 prot. n°430 e alla nota del 12.06.2006, prot. n.728, nella quale si richiedeva, tra
I’altra, di tenere conto del parere del Responsablle di misura pervenum il 30.05.2006 prot.

n°680.

Con I’occasione si porgono i piﬁ'distinti sahati

Neipoli, 18.07.2006

Prof. Federico Rossi



28

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 42 DEL 11 SETTEMBRE 2006

‘ GIUNTA REGIONALE DELLA

CAMPANIA
o+

Nucleo di Valutazione

e Verifica degli Investimenti Pubblici

NV.V.LP,
Il Direttore

FAX URGENTE

Protocallo n°890/06 Del 26/07/06 Numero pagine: 1+01

All'attenzione NERI-CAROTENUTO-RANAURO

- 2331-272141317966012

OGGETTO-

P.L"GAC NAPOLI”
RETTIFICA TAVOLA FINANZIARIA

. Giumta Regionale della Campania

Nucleo di Valutazione'

¢ Verifica degli Investimenti Pubblici
Vin S, Lucia 81 — 80132 NAPOL]
Piane 5% stanza n.64-65

" Tel. 0B1//962925
Fax 081/7962701

Il presente telefox ( ¥ ) sostituisee () non sostituisce
1'atio origmele aj sensi dell’art, & comma 2 legge n. 412/9]




BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 42 DEL 11 SETTEMBRE 2006

29

(Dtﬁ% 1@6{/06 ‘? iC c ‘.LUUu

, 'Dggetm‘ Progetto Integratu “Grande Attratture Cultm'ale Napoh” Nucm interventi a
“valere sulle risorse assegnate dalla DGR 875/05 ¢ sostituzione di interventi approvati nella
‘prima;’ fase del P1. Remﬁca del costo totale ¢ delle risorsea valere sul POR degh mtervenn

u vappravan

In nfannwnto alla lettera del Nuclso del 12 giugno 2006 prot. n 728 si comumca che & statok

Responsabile dell’ Automa di Gesnone

B6/2006  14:41 . SEQ REGIONE CAMI;;AI;UA
. EEREREEE L Prot. 24g6. 0557484 del 27/
_ , 06/2006
‘ Mitt- ROSS ore 15 11
, L - VALUTfAFZfJEgSSICO COORD;NATORE NUCLEQ py
o o CICol0 : 2Uu3.XL/1/1.299
. Dirett.
N N R s
.'e_cff;aﬂ/ﬂ ./g%a’ﬁw o ¢ ﬂ’/fﬁfmﬂ LT
A } 1@{4/50/ ?féfﬂdmﬂa -
# Dowfoon: diglh '%‘,‘*‘*“5”94’/&4 Fretiler : ' -
ATXTP * Dott. Carlo Neri
WM/M

del POR

Arch. Gennaro Carotenuto

Responsabile Regionale del PI

'LORo SEDI

trascritto per mero errore materiale € 6.964.568,16, invece di € 6. 564 S68,16.
Pertanto si allega la tavola. finanziaria corretta: ’

NUMBS3

D22

AGC 09 - SETTQ

Risorse

“Risarse

Es 1 Ben 0T Nomeidentlﬂcatwo Culto Totale |} : ~Altre |
| @ |efici | 3 - del progetto - pubblichea | Private Risorse
Blgiaog] 3 : . _valeresul - | “Confluenti | Pubbliche
"18lwm|E| © POR. ‘| nelPOR - |

ale . :
] | IeNA o !

311 ]211 NA | no} (CNA | RestauroVila-Eba €3.340.000,00 | €3340.000,00 | . €£0,00 €0,00

o ICNA GNA 021 Crypts
R JCNA Néaapolitana: restaura dafia B : ‘ )
. strada romana di S Ter . : €000

‘/2 I [21] NA-Ino %I;fo collegamento tra Napoli e »E‘I.»»824.568.16’- €1.524,566,1§ €000 €0, ,

§ S . PAger Puteolanus-it tratto - :

lata -Fuorlgrotta :
Iona | Mostre Rﬂ— R & g :
: doltremare: Restauro aree oy - ; . , 0.

I 21 NA "o %g? perimetrali delia fontana §4D0.0U0.00 €400.000,00° | €000 €000

’ 'd'asadra : i . ’
4 | Certosa & Museo di San )
Martina: Punto di ristaro. 2° | i
: lotte Realizzazione : ) _ ]
; SPM ) ISPM delPaccademia di cucing & L . .
EANRES N |0 CNA | dellonoteca: intagrati el - | € 1.000.000,00 | €1.000.000,00 } €000 €000
| o 014 | nudlen caffatieria nsmran!e v . .
) Restauro, aceguamento -
impiantlstico ed . !
- allastimento
Totate €6.564.568,16 | €6.564.568,16 | €000 [ €000

Can Poccasione fsi. porgono i piul distind saluti o

Via §. Luicia, 81 - 80132 Napoli - Tel. 081.7962925 - 2139 - Fax 0817962701



